
Turniej Piłki Nożnej Plażowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Staszów zainaugurował
uroczyste otwarcie kompleksu sportowego i boisk do piłki plażowej. Pierwsze rozgrywki na
nowym obiekcie odbyły się w czwartek, 5 lipca.

W  uroczystym  otwarciu  kompleksu  sportowego  uczestniczyło  wielu  zaproszonych  gości  wśród
których znalazł się burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca Burmistrza, Ewa
Kondek, reprezentujący Sekretarza Stanu, Jarosława Stawiarskiego oraz Poseł na Sejm RP, Annę
Krupkę,  Marcin  Kaczmarczyk,  doradca  Wojewody  Świętokrzyskiego,  Agaty  Wojtyszek,  Tomasz
Staniek,  Radny  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  Marek  Strzała,  Przewodniczący  Rady
Miejskiej, Dominik Rożek wraz z Radą, członek zarządu Grupy Azoty KiZCHS „Siarkopol”, Zbigniew
Snopkiewicz oraz Jacek Jaworski, dyrektor Hut Szkła Gospodarczego Tadeusza Wrześniaka. Obecni
goście dokonali uroczystego przecięcia wstęgi. Proboszcz Parafii pw. św. Barbary, ks. kan. Edward
Zieliński dokonał poświęcenia nowo powstałego obiektu sportowego.

-Jestem dumny z tego, że w końcu w naszej gminie możemy cieszyć się boiskiem do piłki plażowej z
prawdziwego zdarzenia. Mam nadzieję, że będzie ono służyło wszystkim miłośnikom sportu, zarówno
tym młodszym, jak i starszym - mówił Leszek Kopeć, burmistrz Miasta i Gminy Staszów podczas
uroczystego otwarcia.

Po części oficjalnej nastąpiło rozpoczęcie Turnieju Piłki Nożnej Plażowej o Puchar Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów. W rozgrywkach w plażówce wzięło udział siedem drużyn. Na boisku nie brakowało
emocji.  Po  zaciętej  walce  wyłoniono  zwycięzców.  Pierwsze  miejsce  zajęła  Komenda  Powiatowa
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Staszowie.  Zaraz  za  nimi  znaleźli  się  zawodnicy  drużyny
reprezentującej  Grupę Azoty  Kopalnie  i  Zakłady Chemiczne Siarki  "Siarkopol"  S.A.  Na trzecim
miejscu znalazła się grupa FC Copacabana. Czwartą drużyną z kolei był TEAM Korona, zaś Urząd
Miasta i Gminy Staszów i Komenda Powiatowa Policji w Staszowie zajęli ex aequo piąte miejsce. Na
końcu stawki  znaleźli  się  zawodnicy reprezentujący ENEA Elektrownię Połaniec.  Trzy najlepsze
drużyny z rąk burmistrza Miasta i  Gminy Staszów otrzymały pamiątkowe puchary, zaś wszyscy
zawodnicy turnieju uhonorowani zostali pamiątkowymi medalami. W trakcie zawodów wyłoniono
także  najlepszego  strzelca,  którym  został  Sławomir  Lesiak,  natomiast  najlepszym  bramkarzem
okrzyknięto Damiana Żyłę.

Budowa  kompleksu  boisk  była  możliwa  dzięki  wsparciu  finansowemu  udzielonemu  przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki. W tym roku zakończono modernizację hali OSiR oraz budowę boiska
do sportów plażowych, bieżni prostej czterotorowej i skoczni do skoku w dal. Koszt modernizacji
wyniósł  ponad  pół  miliona  złotych,  z  czego  kwota  300  tysięcy  pochodziła  z  dofinansowania  z
Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki.  Budowa  kompleksu  sportowego,  w  tym  boiska  do  sportów
plażowych była odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie mieszkańców Miasta i  Gminy, a także
wsparcie ich zaangażowania w upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Staszowa oraz
okolic.
















